
Miércoles, 21 de agosto de 2019
37072

NÚMERO 161

RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2019, de la Consejera, por la que se hace 
pública la composición de la Comisión de valoración de la resolución que 
regula la convocatoria de ayudas para la implantación del programa 
experimental para el desarrollo de capacidades “Proyect@”, en centros 
educativos privados concertados de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, durante el año 2019. (2019062063)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado octavo de la Resolución de 22 de julio de 
2019, por la que se convocan ayudas para la implantación del Programa experimental 
para el desarrollo de capacidades “Proyect@”, en centros educativos privados concerta-
dos de la Comunidad Autónoma de Extremadura, durante el año 2019 (DOE n.º 148, de 
1 de agosto),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración, a los siguientes:

Presidenta:

— D.ª Silvia Rodríguez Oliva (Jefa de Servicio de Programas Educativos y Atención a la Diver-
sidad).

Vocalía:

— D.ª Ana Isabel Pachón Serrano (Jefa de Sección de Atención a la Diversidad).

— D.ª Mercedes Rodríguez Del Viejo (Asesora Técnico Docente en representación del Servicio 
de Programas Educativos y Atención a la Diversidad).

— D. José Vadillo Gómez (Asesor Técnico Docente de la Delegación Provincial de Educación 
de Badajoz).

— D.ª Ana Isabel Tornero Cabezas (Asesora Técnico Docente de la Delegación Provincial de 
Educación de Cáceres).



Miércoles, 21 de agosto de 2019
37073

NÚMERO 161

Secretario:

— D. Borja Sánchez Fernández, funcionario de la Secretaría General de Educación.

Mérida, 9 de agosto de 2019.

  La Consejera de Educación y Empleo,

  ESTHER GUTIÉRREZ MORÁN


		2019-08-20T14:54:03+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




